
Žaloba podaná dne 21. března 2022 – Volkswagen v. EUIPO – XTG (XTG)

(Věc T-154/22)

(2022/C 198/87)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Volkswagen AG (Wolfsburg, Německo) (zástupci: S. Machei a G. Orsoni, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: XTG S.A. (Vratislav, Polsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie XTG – Přihláška č. 18 120 217

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 20. prosince 2021, ve věci R 1385/2021-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO a případnému vedlejšímu účastníkovi řízení náhradu nákladů tohoto řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001.

Žaloba podaná dne 16. března 2022 – Korporacija „Masternet“ v. EUIPO – Stayer Ibérica (STAYER)

(Věc T-155/22)

(2022/C 198/88)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: ZAO Korporacija „Masternet“ (Moskva, Ruská federace) (zástupce: N. Bürglen, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Stayer Ibérica, SA (Pinto, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Obrazová ochranná známka Evropské unie STAYER – Ochranná známka Evropské unie 
č. 9 498 015

Řízení před EUIPO: Řízení o zrušení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 21. prosince 2021, ve věci R 931/2021-1

16.5.2022 CS Úřední věstník Evropské unie C 198/61



Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— napadené rozhodnutí zrušil;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

— Porušení článku 15 nařízení Rady (ES) č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 23. března 2022 – Sanetview v. EUIPO – 2boca2catering (Las Cebras)

(Věc T-159/22)

(2022/C 198/89)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: španělština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Sanetview, SLU (Andorra la Vella, Andorra) (zástupci: J. Gallego Jiménez, E. Sanz Valls, P. Bauzá Martínez, 
Y. Hernández Viñes a C. Marí Aguilar, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: 2boca2catering, SL (Sevilla, Španělsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Žalobkyně

Sporná ochranná známka: Přihláška obrazové ochranné známky Evropské unie Las Cebras – Přihláška č. 18 169 269

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 4. ledna 2022 ve věci R 1070/2021-5

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí;

— zamítl námitky vznesené proti napadené ochranné známce a rozhodl o možné nerušené koexistenci kolidujících 
ochranných známek;

— uložil EUIPO a další účastnici řízení náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný žalobní důvod

Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001. 

Žaloba podaná dne 25. března 2022 – Ortega Montero v. Parlament

(Věc T-161/22)

(2022/C 198/90)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Maria Del Carmen Ortega Montero (Brusel, Belgie) (zástupkyně: N. de Montigny, advokátka)

C 198/62 CS Úřední věstník Evropské unie 16.5.2022


	Věc T-154/22: Žaloba podaná dne 21. března 2022 – Volkswagen v. EUIPO – XTG (XTG)
	Věc T-155/22: Žaloba podaná dne 16. března 2022 – Korporacija „Masternet“ v. EUIPO – Stayer Ibérica (STAYER)
	Věc T-159/22: Žaloba podaná dne 23. března 2022 – Sanetview v. EUIPO – 2boca2catering (Las Cebras)
	Věc T-161/22: Žaloba podaná dne 25. března 2022 – Ortega Montero v. Parlament

